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Contribuido Ejercicios Anteriores |
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Tacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 6,866.,478,104.65
Aportaciones 5,391,710,281.30

Donaciones de Capital 240,314,435.95

Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio 1,234,453,387.40

Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto de 2024 (3,174,006,298.26)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores (1,977,154,592.54)

Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores (1,196,851,705.72)

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piiblica /
Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicidon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2024 6,866,478,104.65 (3,174,006,298.26)

Cambios en Ia hacienda Piblica/Patrimonio Neto de 2025 702,152.99
Aportaciones 0.00
Donaciones de capital 702,152,99

Actualizacion de la Hacienda Plblica / Patrimonio 0.00

;’g;siueiunes de la Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 231,697,612.22
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 231,697,612.22
Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en ¢l Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2025 6,867,180,257,64 (2,942,308,686,04)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financicros y sus notas,son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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L.C. RODOLFO HER%DH“AREVALO
DIRECTOR DE CONTABILIDAD

COORDINADOR ADMINISTRATIVO
FINANCIERO Y DE ARCHIVOS

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL ESTADO

Estado de Variacién en la Hacienda Piablica
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

ASEGOSA LLANAS

Hacicnda Publica/
| Patrimonio Generado de Patromonio Generado del’

Ejercicio !

66,864,350.03

66,864,350.03

6,864,350.03

(189,384,016.55)
95,381,553,45
(66,864,350.03)

(217,901,219.97)

(122,519,666.52)

202212027

Excesoo
Insuficiencia en Ia
A cidn de
la Hacienda
Piibliea /
Patrimonio

CARAL

COMISION

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO

Total

|

i |
6,866,478,104.65
5,391,710,281.30
240,314,435.95
1,234,453,387.40
(3,107,141,948.23)
66,864,350.03
(1,977,154,592.54)
0.00

0.00
(1,196,851,705.72)
0.00

0.00

0.00
3,759,336,156.42
702,152.99

0.00

702,152.99

0.00
42,313,595.67
95,381,553.45
164,833,262.19
0.00

0.00
(217,901,219.97)
0.00

0.00

0.00
3,802,351,905.08




